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VENETO

2a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Spresiano, Martedi 14/07/2009 ore 10:51
TL: - Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

TONIATO MAURO

ZUIN MATTIA
CASAROTTO WILLIAM
TREVISAN LORENZO
GAZZOLA GIANLUCA
COAN GIOVANNI
RONCOLATO MATTIA
CIRIELLO MATTEO
MILANI RICCARDO
VIANELLO TOMMASO
CESCHIN FRANCESCO
FERRARO CHRISTIAN
ZAMPESE MATTEO
INNOCENTE DANIELE
MION GILBERTO
BOLZONELLA DOMIZIANO
GIARDINI ELIA

ZIN PIETRO

CALDATO DANIELE
MASIERO FILIPPO
BORDIGNON MANUEL
DIDONE' ANDREA

SANTI ENRICO

MINI FILIPPO

TONIOLO NICOLO' MARIA
PAGAN MARCO

FIOZZ| DANIELE

DE ZORDI FILIPPO MARIA
STECCA MATTEO
TESCARI MATTIA
PAROLIN ALEX

DE NARDI FILIPPO
ARMELLIN GIUSEPPE
DONADELLO GIULIO
GOBBO ANDREA
DONAUDI ALESSANDRO
MASIN STEFANO
SIVIERO FULVIO

ZANON EMANUEL
BRUSUTTI FABIO
LAZZARO NICOLO'
MAZZOCCO MASSIMILIANO
SPAGNOLO LORENZO
DE PAOLI AMEDEO

Serie

Anno

1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997

Foglion. 1
14/07/2009

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

ASD SERENISSIMA NUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SCHIO NUOTO FAMILA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
TEAM EUGANEO

S.S.D. MIRANO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

RANAZZURRA S.S.D.

C.S. TEAM PADOVA

A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA!

A.S.D. ANTARES NUOTO

ASD SERENISSIMA NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MONTENUOTO VALDOBBIADENE
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

0:01:07.1
0:01:07.5
0:01:07.7
0:01:08.0
0:01:09.9
0:01:10.0
0:01:11.1
0:01:11.7
0:01:12.5
0:01:12.9
0:01:13.5
0:01:14.1
0:01:14.6
0:01:15.0
0:01:15.2
0:01:15.9
0:01:15.9
0:01:16.0
0:01:16.2
0:01:16.4
0:01:16.6
0:01:16.7
0:01:16.9
0:01:17.0
0:01:17.0
0:01:17.3
0:01:17.4
0:01:18.0
0:01:18.1
0:01:18.2
0:01:18.3
0:01:19.0
0:01:19.7
0:01:20.2
0:01:20.7
0:01:21.5
0:01:21.8
0:01:22.0
0:01:22.4
0:01:22.6
0:01:24.0
0:01:27.8
0:01:29.0
0:01:44.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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